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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarından Çin ve Hong Kong’da negatif seyirler izlenirken, Japonya’da alıcılı bir 
görünüm takip ediliyor. ABD’de spot endeksler ise dün olumlu geçen bilanço sezonunun etkisi ile 
pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,06, S&P500 %0,71 ve Nasdaq %0,76 değer kazancı ile 
günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor. 
 
Dün ABD’de haziran ayına ilişkin perakende satışlar verisi açıklandı. Perakende satışlar haziran ayında 
beklentilerin altında %0,2 artış gösterirken, mayıs ayı satışlarının aylık artışı %0,3’ten %0,5’e revize 
edildi. Otomobil hariç perakende satışlar da haziran ayında beklentilerin altında %0,2 arttı. Buna 
karşın, otomobil, benzin, inşaat malzemeleri ve gıda hariç satışlarda artış ise beklentilerin üzerinde 
%0,6 oldu. Dün ABD’de ayrıca sanayi üretimi verileri de takip edildi. Sanayi üretimi haziran ayında 
aylık bazda değişim göstermeme beklentilerinin aksine %0,5 düşüş gösterirken, kapasite kullanım 
oranı ise %78,9’a geriledi. Haziran ayına ilişkin verilerin ardından Atlanta Fed GDPNow modelini 
kullanarak hazırladığı ikinci çeyrek büyüme tahminini %2,3’ten %2,4’e revize etti. Dün 99,6 
seviyelerinden bir miktar toparlanma gösteren Dolar endeksi bu sabah 100,0 seviyelerinde bulunuyor. 
ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,77 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de haziran ayı inşaat izinleri ve 
konut başlangıçları verileri açıklanacak. Dün Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi 
Klaas Knot’un açıklamaları takip edildi. Knot, temmuz ayı ECB toplantısında bir faiz artırımına ihtiyaç 
olduğunu savunurken, daha sonrası için faiz artırımlarının devam edip etmeyeceğinin belirsiz 
olduğunun sinyalini verdi. Temmuz toplantısı ardından bir sonraki toplantıya kadar takip edilecek 
oldukça fazla veri olduğunun altını çizen Knot, eylül ayı faiz kararının bu verilere bağlı olarak 
verileceğini belirtti. Knot’un açıklamaları ardından gerileyen EURUSD bu sabah 1,1225 seviyelerinde 
hareket ediyor. Bugün İngiltere’de haziran ayı enflasyon verisi takip edilecek. Geçtiğimiz ay 
beklentilerin üstünde takip edilen mayıs ayı enflasyon verilerinin ardından gerçekleşen para politikası 
toplantısında piyasa beklentilerinin üzerinde bir faiz artırımı yapan İngiltere Merkez Bankası’nın 
ağustos ayı toplantısı için, bugün açıklanacak haziran ayı enflasyon verileri kritik önem taşıyor. 
 
Dün BIST100 endeksi %3,57 değer kaybı ile günü 6.365 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde 
işlem hacmi 139,5 milyar TL oldu. Bankacılık endeksinde ise değer kaybı %6,32 seviyesinde gerçekleşti. 
Dün sabah saatlerindeki hızlı yükselişin ardından Dolar/TL bu sabah 26,95 seviyelerinde bulunuyor. 5 
yıllık CDS primi ise 453,6 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün 1.984$ seviyesini gören ons altın bu sabah 1.975$ seviyelerinde bulunurken, ons gümüş 25,05$ 
seviyesinin hemen altında seyrediyor. Brent petrol 79,3$, Bitcoin ise 30.000$ seviyelerinden işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1265– 1,1319 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1190 ve 

1,1135 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.030$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 

1.945$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,10$ ve 25,85$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,70$ ve 

23,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,2300 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 6.311 – 6.006 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.662 – 6.716 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,3000 ve 1,2980 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3110 ve 
1,3142 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye’nin net Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) açığı 2022 yıl sonunda 301,8 milyar dolarken 2023 Mayıs sonunda 294,6 milyar dolar seviyesinde 

gerçekleşti. 

 Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin dışişleri bakanlarının, 20 Temmuz'da yapacakları toplantıda Türkiye-AB ilişkilerini değerlendirecekleri bildirildi. 

 Birleşik Krallık ve Türkiye'nin, yeni ve modernize edilmiş bir serbest ticaret anlaşması için müzakerelere başlama konusunda anlaştıkları bildirildi. 

 TCMB verilerine göre mayıs ayında bir önceki aya göre %3,6 oranında artan Konut Fiyat Endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %103,6, 

reel olarak ise %45,0 oranında arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 18 Temmuz’da gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 2 milyar 41,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına 

ve piyasa yapıcılarına yapılan 2 milyar 825 milyon TL net ROT satışla birlikte toplam satış tutarı 4 milyar 866,2 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile telefonda görüştü. Görüşmede alternatif tahıl ihracatı yolları ele alındı. Kremlin 

Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya'nın az gelişmiş ülkelere yardımını sürdüreceğini dile getirdi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot temmuz ayında faiz artırımının bir ihtiyaç olduğunu belirtirken, Temmuz sonrasında faiz artışının ihtimal 

dahilinde olduğunu ancak kesin olmadığını ifade etti. Knot, eylül ayına kadar çok fazla verinin izleneceğini bu nedenle Temmuz sonrasında nasıl bir adım 

atılabileceğini şimdiden kestirmenin zor olduğunu dile getirdi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), Avrupa doğal gaz piyasasının, kıtadaki enerji krizinin en kötüsü geride kalmış gibi görünse de bu kış hala dalgalı fiyat 

riskiyle karşı karşıya olduğunu bildirdi. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre perakende satışlar Haziran’da beklentilerin altında %0,2 arttı. Mayıs ayı verisi ise %0,3’ten %0,5’e revize edildi. 

Bu dönemde otomobil hariç satışlarda %0,3 artış beklenirken satışlar %0,2 arttı. Otomobil, benzin, inşaat malzemeleri ve gıda hariç satışlarda artış ise 

beklentilerin üzerinde %0,6 oldu. 

 ABD'de sanayi üretimi, Haziran’da aylık bazda %0,5 azalarak beklentilerin altında kaldı. Ülkede kapasite kullanım oranı da tahminlerin altında kaldı ve 

aynı dönemde 0,5 puan azalarak %78,9 oldu. 

 ABD’de sınırlı konut stokuna rağmen yeni konut talebinin artmaya devam etmesinin etkisiyle NAHB/Wells Fargo Konut Fiyat Endeksi temmuz ayında 1 

puan artarak 56 puana çıktı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının ikinci çeyrek büyümesi tahmini %2,3’ten %2,4’e 

revize edildi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen konuşmasında işgücü piyasasındaki soğumanın enflasyondaki yavaşlamada önemli bir etken olduğunu belirtti. Yellen 

bunun yanı sıra barınma maliyetleri ve araç fiyatlarının da maliyet baskılarını azaltacağını dile getirdi. Haziran ayı enflasyon rakamına ilişkin sadece bir 

ayın rakamına bakmamak ve temkinli olmak gerektiğini belirten Yellen, buna karşın konut sektörünün enflasyona katkısının azaldığını ve fiyatların daha 

da aşağı geleceğini değerlendirdi. Bu etkenlerin çekirdek enflasyon açısından önemli olduğunu ifade eden Yellen ayrıca, 2. el araç fiyatlarındaki 

yavaşlamanın da çekirdek enflasyondaki yavaşlamada katkısının olduğunu ifade etti. Yellen ayrıca stokların arttığını ve sektördeki tedarik zinciri 

sıkıntılarının da çözülmeye başladığını belirterek buradan da olumlu katkılar beklediğini belirtti. 

 Morgan Stanley'den yapılan açıklamaya göre, bankanın bu yılın ikinci çeyreğindeki net karı, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %13 azalarak 2,2 milyar 

dolara geriledi. Kurumun geçen yılın ikinci çeyreğinde 1,39 dolar olan hisse başına karı, bu yılın aynı döneminde 1,24 dolar oldu. Morgan Stanley'nin bu 

yılın ikinci çeyreğindeki geliri ise geçen yılın aynı dönemine göre %2 artarak 13,5 milyar dolara çıktı.  

 Bank of America'dan yapılan açıklamaya göre, bankanın yılın ikinci çeyreğindeki net karı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %19 artarak 7,4 milyar dolara 

çıktı. Kurumun hisse başına karı da bu yılın ikinci çeyreğinde 88 sente yükseldi. Bank of America'nın bu yılın ikinci çeyreğindeki geliri ise geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla %11 artarak 25,2 milyar dolara yükseldi. 

 JPMorgan, ABD dolarının süregelen egemenliğinin önümüzdeki yıllarda devam edeceğini savunan yatırımcıların, ABD'de artan siyasi istikrarsızlık risklerini 

ve Çin ile artan gerilimi göz ardı ettiğini değerlendirdi. 

 

Asya  

 Fitch, ekonomik toparlanma ivme kaybetse de Çin'de GSYH'nin bu yıl hükümetin %5 olan hedefinin üzerinde büyümesini beklemeye devam ettiklerini 

bildirdi. Fitch, 2023 yılının tamamında büyümenin %5,6 olacağı beklentisini sürdürdüklerini vurguladı. Fitch, Çin ekonomisinin 2024 yılında %4,8 ve 2025 

yılında %4,7 büyüyeceğini tahmin etti. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, enflasyonun %2’lik hedefe sürdürülebilir şekilde henüz ulaşmayacağı yönündeki varsayımlarının 

değişmemesi halinde, para politikasına ilişkin genel yaklaşımın yani gevşeme politikalarının da değişmeyeceğini belirtti. 
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Dünyadan 
 Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO), sıcak hava dalgasında devam eden artış görüldüğünü ve dünyanın daha yoğun sıcaklık dalgalarına hazır olması 

gerektiğini bildirdi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, yaptığı konuşmada, son yıllarda art arda gelen şoklara ve faiz oranlarındaki hızlı artışa rağmen 

küresel büyümenin, tarihsel standartlara göre düşük olsa da güçlü iş gücü piyasası ve hizmet talebiyle desteklenen pozitif bölgede kalmaya devam ettiğini 

kaydetti. Özellikle imalat sektöründe faaliyetin yavaşladığına işaret eden Georgieva, orta vadeli büyüme beklentilerinin zayıf kalmaya devam ettiğini 

belirtti. Georgieva, enflasyon eğilimlerinin aşağı doğru olmasının cesaret verici olduğunu ancak manşet enflasyonun hala çok yüksek seviyede 

bulunduğunu, çekirdek enflasyonun da ciddi para politikası sıkılaştırmasına rağmen yapışkanlığını koruduğunu ifade etti. Georgieva, enflasyonu kalıcı bir 

şekilde aşağı çekme konusunda ilerleme olsa da işin henüz bitmediğini ve para politikası rotasında kalınması gerektiğini dile getirdi.  

 Citigroup'un küresel emtia araştırma başkanı Ed Morse, petrolde varil fiyatının 70 doların altına düşmesinin olası görünmediğini belirtti. Fiyatların 90 

dolar/varil seviyesinin üzerine çıkması için ise beklenmedik bir olay gerektiğini ifade eden Morse, ancak aşırı hava olaylarının, kasırgalar da dahil olmak 

üzere, görünümü değiştirebileceğini ifade etti.  

 Brezilya Merkez Bankası, kripto para birimlerinin regülasyonuyla ilgili olarak bu yılın ikinci yarısında halka danışma başlatmayı planladığını bildirdi. 

 G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı, ülkelerin Ukrayna'daki savaş konusundaki görüş ayrılıkları nedeniyle fikir birliğine 

varılamadan sona erdi. Hindistan'ın ev sahipliğinde yapılan ve iki gün süren toplantıların ardından nihai bir bildiri yerine sonuç belgesi ve G20 

Başkanlığının özeti yayımlandı. Sonuç belgesinde, Şubat 2022'den bu yana Ukrayna'daki savaşın küresel ekonomiyi daha da olumsuz etkilediğine tanık 

olunduğu belirtilerek, çoğu G20 üyesinin Ukrayna'daki savaşı şiddetle kınadığı ancak durum ve yaptırımlar hakkında başka görüşlerle farklı 

değerlendirmelerin olduğu da kaydedildi. 


